
 
 

83 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

                                                      РІШЕННЯ  

 

28.12.2018р.                                          

с. Щасливцеве                                      № 1409 

 

Про розгляд заяви 

 

          Розглянувши заяву гр. України (…) про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0300га у 

власність шляхом викупу та надані документи, враховуючи що будинок 

відпочинку з терасою, що належить заявнику на підставі рішення Генічеського 

районного суду і зареєстроване право власності Генічеським бюро технічної 

інвентаризації від 29.08.2008р. Фактично знаходиться на території (земельній 

ділянці), яка перебуває в постійному користуванні КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА БАЗА ВІДПОЧИНКУ “АРАБАТСЬКА СТРІЛКА” 

ХЕРСОНСЬЕОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (ідентифікаційний код юридичної особи- 

04653816), та до припинення права користування нею (частиною) у відповідності 

до п.5 ст.116 Земельного кодексу України її передача іншій особі неможлива, 

керуючись ст.ст.12.19,123,124,125,126 Земельного кодексу України та ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити гр. (…) у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,0300га у власність шляхом викупу, 

розташовану за адресою с. Генічеська Гірка, вул. Набережна, 39 Генічеського р-ну 

Херсонської області, у зв'язку з невідповідністю місця розташування цієї 

земельної ділянки вимогам Земельного кодексу України, а саме її знаходження на 

території земельної ділянки що знаходиться у постійному користуванні іншої 

особи (КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА БАЗА ВІДПОЧИНКУ 

“АРАБАТСЬКА СТРІЛКА” ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ) за відсутності її 

письмової згоди на вилучення цієї земельної ділянки (її частини), засвідченої 

нотаріально. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних відносин. 

 

 

 

 
 

Сільський голова                                                      В.О. Плохушко 

 


